
PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, 753 01 Hranice
Tel: 775 711 941
e-mail: m_alkova@pbscom.cz Městský úřad Mnichovo Hradiště

Stavební úřad
Masarykovo nám. 1
295 21 Mnichovo Hradiště
8ztb4jw

V Hranicích dne 30.3.2023

Žadatel: PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice 1-Město, 753 01 Hranice, IČO:
25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena jiřím Pavlištíkem, jednatelem
společnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák č 106/1999 Sb

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí niže
specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následuj'c' 'nformace (dokumenty)

l) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povoleni o odstraněn/stavby
pro právnické osoby?

2) Vpř/padě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnuti kopie první
stránky rozhodnutí, povolení o odstraněni stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129
stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.

3) Sdělení informaci o prob/ha//c/ch ř/zen/ch o odstraněn/stavby, jejichž výsledkem má být
vydáni rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se
projednávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.

4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé
informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7
až 11 informačního zákona definujicí údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního
tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naši žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez
dalšího poskytnout, neboť' zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořizením kopií, opatřením technických
nosičů dat a s odeslánIm informaci žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 jnformačnjho zákona.

S poděkováním a pozdravem B SCOM s.r.ů.
H==o '"

753 01 Hranice
539mT·ťťC:Z2:39"n?'"

PB SCOM s.r.o.,
zastoupena Jiřím Pavlištíkem,
jednatelem společnosti



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitálni podobě )

ověřuji pod pořadovým čÍslem 16990/2023, že tento dokument ( žádost o informace Mnichovo Hradiště.pdf ), který vznikl převedením datového formátu se shoduje
s obsahem dokumentu ( žádost o informace Mnichovo Hradiště.pdf ), jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

VstupujÍcÍ elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v
souladu s nařIzenIm EU elDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je automaticky
vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen na obálce zprávy
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 05.04.2023 13:02:14 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujÍcÍho dokumentu
Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb v souladu s nařízenhn EU elDAS
Certifikát podpisu:
ČÍslo certifikátu: 22870930(0x1 5CFB92)
Platnost: od 16.03.2023 do 04.04.2024, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p., CZ
podepisujícŕ lnformační systém datových schránek - produkční prostředí, DigitálnI a informační agentura
Podpis byl opatřen časovým razítkem ( Razítko bylo připojeno k obálce zprávy )
ČÍslo časového razítka: 130417564839491 ( 76 9D 34 9F EE 43 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 5 (Česká pošta, s.p.)
Datum a čas z razítka: 05.04.2023 13:02:14

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotoveni ověřovací doložky: 17.08.2023 11:20:06
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Masarykovo náměstí 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

ověřujÍcÍ organizace: Městský úřad Mnichovo Hradiště
ověřujÍcÍ osoba: Štancíková Eva


